
UCHWAŁA NR XXVII/243/14 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 31marca 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze darowizny 

nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie Wincentów, gm. Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze darowizny 

nieruchomości zabudowanej o pow. 0,35 ha, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 

124/7, położonej w obrębie Wincentów, gm. Widawa, stanowiącej własność Kółka 

Rolniczego w Wincentowie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 

2. Wyraża zgodę na pokrycie przez Gminę Widawa kosztów sporządzenia aktu 

notarialnego. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa na zawarcie umowy darowizny w formie aktu 

notarialnego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


